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PASKIRTIS

„ThinPrepTM Stain EA“ tirpalas yra naudojamas atliekant „Papanicolaou“ dažymo procedūrą kartu su „ThinPrep Stain Nuclear Stain“, „ThinPrep Stain 
Rinse“ tirpalu, „ThinPrep Stain Bluing“ tirpalu ir „ThinPrep Stain Orange G“ tirpalu. Skirta naudoti specialistams. 

SANTRAUKA IR PAAIŠKINIMAS

„ThinPrep EA“ tirpalas – tai alkoholinis tirpalas, skirtas ląstelių citoplazmai ant paruoštų objektinių stiklelių dažyti norint atlikti citologinį įvertinimą.

PROCEDŪROS PRINCIPAI

Naudojamas kartu su „ThinPrep“ dažymo tirpalais ir paruoštais citologiniais objektiniais stikleliais, „ThinPrep EA“ tirpalas nudažys ląstelių 
citoplazmą, netrukdydamas branduoliniam dažymui ir morfologijai.

SUDĖTIS

Etanolio, izopropilo alkoholio, metanolio ir patentuotų biologinių dažiklių alkoholinis tirpalas. CAS-64-17-5, CAS 67-56-1, CAS 67-63-0

ĮSPĖJIMAI

Pavojus. Degus. Sudėtyje yra etanolio, izopropilo alkoholio, metanolio. 

H302 – kenksminga prarijus.

H312 – kenksminga susilietus su oda.

H319 – smarkiai dirgina akis.

H371 – gali pakenkti organams.

H225 – labai degus skystis ir garai. 

In vitro diagnostikos reikmėms. Neskirta išorinio ar vidinio vartojimo žmonėms ar gyvūnams reikmėms. Negalima padaryti nenuodingo.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

P210 – laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų degimo šaltinių. Nerūkyti.
P280 – mūvėti apsaugines pirštines ir naudoti akių / veido apsaugą.
P260 – neįkvėpti dulkių / dūmų / dujų / rūko / garų / aerozolio.
P301 + P310 – PRARIJUS: nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba kreiptis į gydytoją.
P303 + P361 + P353 – PATEKUS ANT ODOS (ar plaukų): nedelsiant nuvilkti / pašalinti visus užterštus drabužius. Odą nuplauti vandeniu / čiurkšle.
P305 + P351 + P338 – PATEKUS Į AKIS: atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai 
padaryti. Toliau plauti akis.
P304 + P340 – ĮKVĖPUS: išnešti auką į gryną orą ir laikyti patogioje padėtyje, kad galėtų kvėpuoti.
P309 + P311 – patekus ant odos arba pasijutus blogai: skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba kreiptis į gydytoją.
P370 + P378 – kilus gaisrui: gesinti naudojant sausą smėlį, sausas chemines medžiagas ar alkoholiui atsparias putas.
P403 + P233 – laikyti gerai vėdinamoje vietoje. Talpyklą laikyti sandariai uždarytą.
P501 – turinį / talpyklą šalinti laikantis vietos / regiono / nacionalinių / tarptautinių taisyklių.
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PASIRENGIMAS

Tirpinti, maišyti ar skiesti nereikia.

LAIKYMAS

„ThinPrep EA“ tirpalą laikyti 15 °C (59 °F)–30 °C (86 °F) temperatūroje pateikiamoje talpykloje. „ThinPrep EA“ tirpalo nenaudokite pasibaigus 
tinkamumo laikui, nurodytam ant talpyklos.

IŠVAIZDA IR VIENTISUMAS

Neskaidrus, nesterilus tirpalas.

MĖGINIŲ ĖMIMAS IR PARUOŠIMAS

Skirta naudoti su ginekologiniais citologiniais mėginiais, kurie buvo apdoroti naudojant bet kurį „ThinPrepTM“ procesorių.

PROCEDŪRA

Konkrečius dažymo protokolus rasite „ThinPrep Stain“ naudotojo vadove.

PROCEDŪROS APRIBOJIMAI

Turi būti naudojamas pagal „ThinPrep Stain“ naudotojo vadove pateiktas instrukcijas. „ThinPrep EA“ tirpalo negalima pakeisti jokiu kitu tirpalu.

SAUGOS IR VEIKIMO CHARAKTERISTIKOS

Naudojamas, kaip nurodyta, „ThinPrep EA“ tirpalas nudažys ląstelių citoplazmą ant paruoštų citologinių objektinių stiklelių. 

Įvykus rimtam incidentui, susijusiam su šiuo produktu ar komponentais, naudojamais su šiuo produktu, praneškite apie tai „Hologic“ techninės 
priežiūros tarnybai ir paciento ir (arba) naudotojo regione esančiai vietinei kompetentingai institucijai.

Žr. „ThinPrep Imaging System“ operatoriaus vadovą.

ŠALINIMAS

Šalinkite laikydamiesi visų galiojančių taisyklių.

PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS

PRARIJUS: skambinkite į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ / kreipkitės į gydytoją, jeigu pasijutote blogai. Visą saugos 
duomenų lapą rasite svetainėje www.hologicsds.com.

Peržiūrų istorija

Peržiūra Data Apibūdinimas

AW-24896-3002 red. 001 3-2022 Patikslintos instrukcijos. Pridėtos instrukcijos, kaip pranešti apie rimtus incidentus.
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„Hologic, Inc.“ • 250 Campus Drive • Marlborough, MA 01752 JAV • Tel.: +1-508-263-2900 • www.hologic.com

„Hologic BV“ • Da Vincilaan 5 • 1930 Zaventem • Belgija • Tel.: + 32 2 711 46 80

Australijos rėmėjas: „Hologic (Australia and New Zealand) Pty Ltd.“ • Suite 302, Level 3 • 2 Lyon Park Road 
Macquarie Park NSW 2113 • Australija • Tel.: 02 9888 8000 

JK atsakingas asmuo: „Hologic, Ltd.“ • Oaks Business Park • Crewe Road • Wythenshawe 
Manchester M23 9HZ • Jungtinė Karalystė 

Gamintojas Katalogo numeris Degus

Žr. naudojimo instrukcijas Tinka iki
Dirgiklis, kvėpavimo takų dirgiklis, 
odos jautriklis

In vitro diagnostikos 
medicinos priemonė

Partijos kodas
Kvėpavimo takų jautriklis, 
toksiškumas tiksliniam organui

Įgaliotasis atstovas   
Europos Bendrijoje

Temperatūros apribojimas Atidaryti čia

Kiekis Pagaminta JAV
JK atitikties įvertinimas (Didžioji 
Britanija)

Etanolis
Gaminys atitinka žymėjimo CE 
ženklu reikalavimus pagal ES-IVD 
reglamentą 2017/746


